

## COMUNE DI BENNA

PROVINCIA DI BIELLA

## DETERMINAZIONE N. 194 DEL 11/07/2023

Oggetto:

Contributo Associazione Volontari Vigliano Biellese V.V.B.

L'anno duemilaventitre, il giorno undici del mese di luglio nel proprio ufficio,

## Il Responsabile del Servizio

**Premesso che** il Comune di Benna con delibera del CC n. 19 del 27/5/2022 ha stipulato con l'Associazione di volontariato Volontari di Vigliano Biellese V.V.B., CF. 92010980024, con sede in Vigliano Biellese, Via Milano234, iscritta al Registro regionale del Volontariato sezione Protezione Civile, una convenzione avente ad oggetto il servizio di protezione civile e supporto addetti anti incendio:

**Richiamato** l'art. 10 della stessa che prevede l'erogazione di un contributo di euro 1500 da liquidarsi in due rate da euro 750;

Ritenuto di procedere in merito;

Visto il Testo unico n. 267/2000;

## **DETERMINA**

**Di impegnare** e liquidare a favore dell'Associazione Volontari di Vigliano Biellese V.V.B. la somma di euro 750,00. A titolo di contributo come da art. 10 della convenzione stipulata;

**Di dare atto** che la somma in oggetto trova imputazione sul bilancio 2023-2025, esercizio 2022, alla missione 11, programma 1, titolo 1, macroaggregato 104.

Il Responsabile del Servizio Firmato Digitalmente Lo Manto Nicoletta